Page 132. « *Aliud chronicon antistitum Viennensium.* » Cf. Chevalier, *ibid.*

Page 151. « *Epistola Joannis papae ad Eoaldum, Viennensem episcopum.* » Cf. Charvet, *Histoire de la sainte Église de Vienne*, p. 133.

Page 153. « *De moneta Viennensi.* »

Page 163. « *Rescriptum Innocentii papae anno MCXXXVI, quo statuta a sancto Hugone, Gratianopolitano episcopo, pro reformatione ecclesiae suae confirmat.* » Pise, 2 des cal. de juin 1136.

Page 185. « *De pace quae facta est inter dom. Humbertum, dalmum Viennensem, et dom. Amedeum, comitem Sabaudiae, super baronia de Turre, etc.* » 1293.

Page 187. « *Fragmentum de gestis Humberti, comitis seu delfini Viennensis, ex ms. cod. Camerac computorum Delphinatus, cui titulus est : Acta Humberti dalphini.* »

Page 202. « Notitia de restauratione abbatiae Sancti Petri in civitate Viennensi, ex archivis ejusdem ecclesiae a dom. Chorier excerpta. »

Page 205. « Notitia de fundatione Sancti Andreae Viennensis monasterii. »

Page 207. « Narratio de fundatione abbatiae S. M. Bonae Vallis juxta Viennam vel Bonnevaux, monachorum Cisterciensium. »

Page 210. « Excerpta ex ms. codice et chronico ecclesiae Cluniacensis, quae desunt in editis *Bibliothecae Cluniacensis*. »

Page 222. « Litterae Humberti, comitis Maurianensis, quibus notum facit quod anno Domini MCXLIII cartusiam Allionis, in diocesi Gebennensi, construxerit et dotaverit. »

Page 224. « Epistola Gaufrédi, episcopi Gratianopolis, ad Cartusienses, quos capitulo generalis ordinis subjecit. »

Page 225. « Excerpta ex vetusto hagiologio et necrologio inclitae abbatiae Sancti Egidii, quod reperi in bibliotheca P.P. Praedicatorum Chamberiaci. »

Page 236. « Fragmentum vetusti necrologii Sancti Mauritii Viennensis, ex schedis V. C. domini Chorier. »

Page 237. « Comment le roy Childebert fonda l'abbaye de Saint-Vincent, qui maintenant est appelée Saint-Germain des Prez, ex ms. cod. bibl. P.P. Minimorum Lugduni. »

Page 245. « Testamentum Philippi Adcodati, Francorum regis, ex ms. cod. bibl. P.P. Minimorum Lugduni. »

Page 257. « Ci sont les gestes du roy Philippe li Biaux et ses faiz. »

Page 291. « Titres de l'église de Saint-Bernard de Romans. »

Page 432. « Index instrumentorum in hoc volumine contentorum. »

XVIII^e siècle. Papier. 435 pages. 238 sur 187 millim. Rel. basane pleine. — (Ancien fonds.)

2019. Recueil de titres concernant les Chartreux.

N^o 1. « Bulla Benedicti papae tertii decimi, de concessionione terciarum pro domo de Covis. » Barcelone, 10 des cal. de mai, 16^e année du pontificat. [1416.]